
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. UNIÃO MAUÁ

A. UNIÃO MAUÁ

133662 18/10/202503 06 E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÁ

ANTONIO CARLOS SOARES DOS SANTOS
HELDER RIBEIRO LEÃO

LEANDRO CAETANO MOREIRA
JEAN DA SILVA EVANGELISTA

1560
1859
1823
901

18:30 18:39

01 03

18:40 18:52

00 01

18:57 19:20

02 02
03 06

212373 THIAGO SANTIAGO AMORIM 01
189078 PEDRO HENRIQUE FERNANDES PAIVA 02
174971 JÚLIO CÉSAR FREITAS DA SILVA 03 05:20
191428 VICTOR LUIZ SILVA DO CARMO 05
188335 ARTHUR EUGêNIO CORREIA DOS SANTOS 07
181208 KAUAN BASANI VIEIRA 10
185029 ADRIAN LUIZ DOS SANTOS 12
204989 DAVI VILARINO RODRIGUES 13
174970 PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA 15
183105 ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 19 19:01
204887 MIGUEL ASSIS ALVES 20
184793 MOISES COSTA DE SOUZA 25
181384 JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS 77 06:54
188341 NíCOLAS DA SILVA GOMES 81

13
10
13

02
07
01

20
12
03

25
05
25

81
03
77
20

08:04

xxxx
xx

RAFAEL DA FONSECA REIS8694

JOABE PEREIRA TAVARES7730

WALTER DA COSTA LOPES302

2001
04:53

0102
16:51

0503
17:29

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189336 JULIO CESAR DE SOUZA GUIMARÃES CANDIDO 04
184756 KAIO SOUZA FERNANDEZ 05
198314 FELIPE MARTINES 06
173889 MIGUEL ALEXANDRE COSTA 09
175742 MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS 10
173888 FRANCISCO SILVA CAMILO 14
209633 DAVI GOES DA COSTA 17
189425 BENTO MARQUES GUERREIRO 35
206430 DAVI LUIS DOS SANTOS FELIX 48
213457 MIGUEL VALENTE SANTOS 57
205711 CALEB ARAUJO LIMA 70
213084 ENZO SANTIAGO GOMES FERREIRA 78
181039 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA CAETANO 87
200690 MATHEUS DE ASSIS 99

99
87
99

09
06
04
09
04

10
17
05
48
05
48

14
57
10
35

48
78
14

08:07 10:24

xxxx
xxx

0901

00:37

0902

01:16

1003

05:45

1704

06:57

1405

18:40

0406

23:02

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

M
IG

U
E

L 
A

S
S

IS
 A

LV
E

S
 (

20
)

R
A

F
A

E
L 

D
A

 F
O

N
S

E
C

A
 R

E
IS

M
A

T
H

E
U

S
 D

E
 A

S
S

IS
 (

99
)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

ADRIANE JUSTINO FEITOSA 8562

A. UNIÃO MAUÁ

JUSSARA BELO DO AMARAL 8390

E.C. HORTOLANDIA 


