



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133662

A. UNIÃO MAUÁ 03 X 06 E.C. HORTOLANDIA

18/10/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12			
GINÁSIO: GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES		CIDADE: MAUÁ	
1560	ÁRBITRO PRINCIPAL: ANTONIO CARLOS SOARES DOS SANTOS		
1859	ÁRBITRO AUXILIAR: HELDER RIBEIRO LEAO		
1823	CRONOMETRISTA: LEANDRO CAETANO MOREIRA		
901	ANOTADOR: JEAN DA SILVA EVANGELISTA		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:30	18:39
2º PER.	18:40	18:52
3º PER.	18:57	19:20
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 03
2º PER.	00	X 01
3º PER.	02	X 02
FINAL	03	X 06
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A. UNIÃO MAUÁ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
212373	THIAGO SANTIAGO AMORIM	01			13	02	20	25	81			
189078	PEDRO HENRIQUE FERNANDES PAIVA	02			10	07	12	05	03			
174971	JÚLIO CÉSAR FREITAS DA SILVA	03	05:20		13	01	03	25	77			
191428	VICTOR LUIZ SILVA DO CARMO	05							20			
188335	ARTHUR EUGÉNIO CORREIA DOS SANTOS	07										
181208	KAUAN BASANI VIEIRA	10										
185029	ADRIAN LUIZ DOS SANTOS	12										
204989	DAVI VILARINO RODRIGUES	13										
174970	PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA	15										
183105	ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIOR	19	19:01									
204887	MIGUEL ASSIS ALVES	20										
184793	MOISES COSTA DE SOUZA	25										
181384	JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS	77	06:54									
188341	NICOLAS DA SILVA GOMES	81										
8694	Técnico: RAFAEL DA FONSECA REIS											
7730	Massagista: JOABE PEREIRA TAVARES											
	Preparador Físico:											
	Médico/Fisioterapeuta:											
302	Auxiliar Técnico: WALTER DA COSTA LOPES											

CAPITÃO:
MIGUEL ASSIS ALVES (20)

TÉCNICO:
RAFAEL DA FONSECA REIS

01	20	02	01	03	05	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:53		16:51		17:29																			

EQUIPE "B" - E.C. HORTOLANDIA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
189336	JULIO CESAR DE SOUZA GUIMARÃES CANDIDO	04			99	09	10	14	48			
184756	KAIO SOUZA FERNANDEZ	05			87	06	17	57	78			
198314	FELIPE MARTINES	06			99	04	05	10	14			
173889	MIGUEL ALEXANDRE COSTA	09			09	48	35					
175742	MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS	10			04	05						
173888	FRANCISCO SILVA CAMILO	14			48							
209633	DAVI GOES DA COSTA	17										
189425	BENTO MARQUES GUERREIRO	35										
206430	DAVI LUIS DOS SANTOS FELIX	48										
213457	MIGUEL VALENTE SANTOS	57										
205711	CALEB ARAUJO LIMA	70										
213084	ENZO SANTIAGO GOMES FERREIRA	78										
181039	GABRIEL HENRIQUE DA SILVA CAETANO	87										
200690	MATHEUS DE ASSIS	99										
6500	Técnico: MICHEL JEAN BONNAUD											
6486	Massagista: SILVIA APARECIDA DA SILVA											
	Preparador Físico:											
	Médico/Fisioterapeuta:											
	Auxiliar Técnico:											

CAPITÃO:
MATHEUS DE ASSIS (99)

TÉCNICO:
MICHEL JEAN BONNAUD

01	09	02	09	03	10	04	17	05	14	06	04	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:37		01:16		05:45		06:57		18:40		23:02																

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ADRIANE JUSTINO FEITOSA **REGISTRO:** 8562

EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: JUSSARA BELO DO AMARAL **REGISTRO:** 8390

EQUIPE: E.C. HORTOLANDIA **ASSINATURA:**